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BANCO AGENCIA CONTA TITULAR 

BANCO SANTADER DO BRASIL 
 BANCO SANTADER DO BRASIL  

BANCO DO BRASIL S/A  
BANCO DO BRASIL S/A 

3041 
 3041  
3832 
 3832 

13.000.910-2 
13.000.914-0  

10.043-9  
930520-3 

CAMARA MUNICIPAL DE SALVADOR (CONTA CONCURSO) 
CAMARA MUNICIPAL DE SALVADOR (CONTA MOVIMENTO) 
CAMARA MUNICIPAL DE SALVADOR (CONTA MOVIMENTO) 
CAMARA MUNICIPAL DE SALVADOR (CONTA MOVIMENTO)   
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